
 

 

 

 1 

AVVISO PUBBLICO 
AP16_04 

 
INDAGINE DI MERCATO PER INDIVIDUAZIONE OPERATORI ECONOMICI 

DA INVITARE alla PROCEDURA NEGOZIATA 
 

per l’affidamento dell’incarico, di importo complessivo inferiore a euro 100.000, 
di progettazione ‐ definitiva ed esecutiva ‐ e direzione dei lavori relativamente 

all’intervento di “Salvaguardia, recupero e riutilizzo  
dell’edificio “ex Mondo X” 

 
ERRATA CORRIGE 

 
Con la presente si informa che, nell’ambito dell’Avviso pubblico AP16_04 “ Indagine 
di mercato per individuazione Operatori Economici da invitare alla Procedura 
Negoziata”,  pubblicato in data 1.12.2016, il Requisito economico - finanziario e di 
capacità tecnico-professionale ivi indicato, è da intendersi come segue: 
Requisiti economico-finanziari e di capacità tecnico-professionale: si richiede un 
fatturato almeno pari a 200.000 € nel triennio precedente alla data di pubblicazione del 
presente avviso per i servizi tecnici, di cui almeno un servizio analogo a quello oggetto 
dell’indagine di mercato (per interventi relativi ad immobili tutelati ai sensi del D.Lgs. 
42/2004 s.m.i.), di importo pari o superiore al valore dell’iniziativa oggetto del 
presente avviso.  
 
 
In considerazione della presente errata corrige i termini per la presentazione di 
eventuali candidature è prorogato alle ore 12,00 del giorno 22/12/2016. 

 
 
 
 

Torino,  13 dicembre 2016 

 
 
           
            Il Responsabile del Procedimento 
        (Enrica Maria Valle) 
 
  


	DA INVITARE alla PROCEDURA NEGOZIATA

